
Informace o zpracování osobních údajů

Společnost: KOVO KULDA s.r.o.
IČO: 08021597
Adresa: Regnerova 1106, 542 32 Úpice
DIČ: CZ08021597

1. Účel a základ zpracování:
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem komunikace s vámi, zasílání marketingových
informací a potenciálního uzavření obchodního jednání. Zpracování vašich údajů je
založeno na vašem souhlasu podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR nebo na potřebě pro
uzavření a plnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

2. Doba uchování:
Vaše údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k realizaci komunikace, nejdéle
však 5 let od poslední komunikace nebo do doby odvolání souhlasu.

3. Předávání třetím stranám:
Vaše údaje zpracováváme výhradně interně a nejsou předávány třetím stranám bez vašeho
výslovného souhlasu, s výjimkou situací, kdy nás k tomu zavazuje zákon nebo je to
nezbytné pro plnění našich smluvních závazků.

4. Vaše práva:
V souladu s GDPR máte právo: na přístup k svým údajům na opravu na výmaz ("právo být
zapomenut") omezení zpracování námitku proti zpracování na přenositelnost údajů nebýt
předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně
profilování Více informací naleznete v článcích 15 až 22 GDPR. Rovněž máte právo podat
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

5. Zabezpečení údajů:
Pro vaši ochranu používáme špičková technologická a organizační opatření k zabezpečení
vašich osobních údajů před ztrátou, zneužitím, neoprávněným přístupem či zveřejněním.

6. Kontakt a odvolání souhlasu:
Pro dotazy, požadavky či odvolání svého souhlasu nás můžete kontaktovat na adrese:
Regnerova 1106, 542 32 Úpice, email: info@kovokulda.cz nebo prostřednictvím datové
schránky: tfszqcw.

7. Aktualizace informací:
Tuto informaci o zpracování osobních údajů pravidelně aktualizujeme v souladu s platnými
právními předpisy a postupy.


